
1 5 5 1 Z O J L
cf J 44 444 . Al

Uchwała nr 422W / 2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2Z .L‚:/:-'TiWt‚.9.....2024 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 10677/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17
października 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę wyposażenia izolatek oraz
sprzętów do dezynfekcji, zakupionych w związku z pandemią COVID-19 przez
Województwo Opolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu, na rzecz domów
pomocy społecznej, placówek zapewniających całodobową opiekę osobom

niepełnosprawnym przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, ośrodków pomocy
społecznej/zespołów interdyscyplinarnych i powiatowych centrów pomocy rodzinie,
placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz organizacji pozarządowych w projekcie
„Kooperacje 3D - model wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin",
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki
publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem

Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323),

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W załączniku nr 1 do uchwały nr 10677/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17
października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę wyposażenia izolatek oraz
sprzętów do dezynfekcji, zakupionych w związku z pandemią COVID-19 przez Województwo
Opolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu, na rzecz domów pomocy
społecznej, placówek zapewniających całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym
przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, ośrodków pomocy społecznej/zespołów
interdyscyplinarnych i powiatowych centrów pomocy rodzinie, placówek opiekuńczo-
wychowawczych oraz organizacji pozarządowych w projekcie „Kooperacje 3D - model
wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin", współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy,
gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna, wprowadza się następującą
zmianę:



- w części pn. „Domy pomocy społecznej/Placówki zapewniające całodobową opiekę
osobom niepełnosprawnym przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku/Placówki
opiekuńczo-wychowawcze" poz. 24 otrzymuje brzmienie:

//

Lp.

Dom pomocy społecznej/Placówki
zapewniające całodobową opiekę

osobom niepełnosprawnym przewlekle
chorym lub osobom w podeszłym

wieku /Placówki opiekuńczo-
wychowawcze_ _ _ _ _

Domy pomocy społecznej

Lampy
bakteriobójcze

UV-C
(liczba sztuk)

Bramka do
dezynfekcji

(liczba sztuk)
Izolatka*

Termometr
bezdotykowy
(liczba sztuk)

24

OPS Suport sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie

Dom Pomocy Społecznej w Borkach
Wielkich,

ul. Młyńska 1 46-300 Olesno

/I •

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


